FORMULARZ ZGLOSZENIOWY
STALYCH AKREDYTACIJI PRASOWYCH

NA MECZE ZAGLEBIA LUBIN ROZGRYWANE NA STADIONIE ZAGLEBIA

WIOSNA 2018
Nazwa Redakcji
Adres
Imie i Nazwisko
Redaktora Naczelnego
Imie i Nazwisko
Kierownika Dziatu Sportowego
Numer NIP
Numer KRS
Adres e-mail
Numer telefonu
Liczba akredytacji prasowych
Lp.* Imie i Nazwisko dziennikarza PESEL Numer legitymacji prasowej
1
2
3
4

* Portale internetowe moga ubiegac sie wytagcznie o jedng akredytacje prasowa.

Podpis Redaktora Naczelnego
badz Kierownika dziatu sportowego Redakcji
oraz pieczatka firmowa
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